债券代码：127123.SH/1580060.IB                债券简称：PR 阜新 02/14 阜新城投债 02

国开证券股份有限公司

关于阜新市城市基础设施建设投资有限责任公司

债权代理事务临时报告

国开证券股份有限公司（以下简称“国开证券”）作为 2014 年第二期阜新市

城市基础设施建设投资有限责任公司公司债券的债券债权代理人，持续密切关注

对债券持有人权益有影响的重大临时事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、

《公司债券受托管理人执业行为准则》以及《关于进一步加强企业债券存续期监

管工作有关问题的通知》等相关规定及上述债券《债权代理协议》的约定，现就

阜新市城市基础设施建设投资有限责任公司（以下简称“阜新城投”）关于董事

长、总经理、董事、监事发生变动及控股股东发生变更的临时事项报告如下：

根据发行人披露的《阜新市城市基础设施建设投资有限责任公司关于董事长、

总经理、董事、监事发生变动及控股股东发生变更的公告》的相关内容，具体情

况如下：

一、公司人员变动的基本情况

（一）原董事长、总经理胡国勇因正常工作变动不再担任董事长、总经理职

务；原董事王占文、刘家兴、王彦军、穆广明不再担任董事职务；原监事韩树宗、

王昕、葛洪斌、蔡红斌不再担任监事职务。

（二）新任董事长、总经理、董事、监事的具体情况如下：

 姓  名 性  别 职  务

董事

杨国荣 男 董事长

王  昕 男 董事

白  石 男 董事（职工董事）

监事

卢  亮 男 监事会主席

王瑛琦 女 监事

刘  艳 女 监事（职工监事）

管理层 王昕 男 总经理

王昕，男，汉族，1970 年生，中共党员，大学学历。1990 年参加工作，现

任阜新市城市基础设施建设投资有限责任公司总经理、董事；历任阜新市综合投

资公司团支部书记，阜新市发改委团组织书记，阜新市城市基础设施建设投资有

限责任公司监事、办公室主任。

白石，男，1975 年出生，中共党员，大学本科学历。1998 年参加工作，现

任阜新市城市基础设施建设有限责任公司董事、人事科科长；历任阜新市利用外

交服务办公室副主任、阜新市综合投资公司人事科科长。

卢亮，男，1972 年出生，中共党员，大学本科学历。1996 年参加工作，现

任阜新市城市基础设施建设有限责任公司监事会主席；历任阜新市综合投资公司

工程咨询一科副科长、阜新市综合投资公司工程咨询综合科科长。

王瑛琦，女，1974 年出生，大学本科学历。1993 年 10 月至 2018 年 9 月在

阜新市综合投资公司办公室工作，现任阜新市城市基础设施建设有限责任公司监

事。

刘艳，女，1986 年出生，中共党员，大学本科学历。2008 年 12 月至 2018

年 9 月在阜新市综合投资公司办公室工作，现任阜新市城市基础设施建设有限责

任公司监事。

（三）本次公司董事长、总经理、董事、监事发生变动，是由阜新市城市基

础设施建设投资有限责任公司出具的股东决议决定，同时相关人员变动均已完成

阜新市工商管理局批准备案。

二、公司控股股东变更情况

本次公司股东变更是 2018 年 9 月 11 日由阜新市人民政府国有资产监督管

理委员会出具股权划转决定，将其全部股权划转给阜新市生态环境建设投资（集

团）有限公司。由于阜新市生态环境建设投资（集团）有限公司为阜新市人民政

府国有资产监督管理委员会的全资子公司，因此本公司实际控制人仍为阜新市人

民政府国有资产监督管理委员会，未发生变化。

（一）公司原有股东为：阜新市人民政府国有资产监督管理委员会和国开发

展基金有限公司，持股比例分别为：98.48%和 1.52%。变更后股东为：阜新市生

态环境建设投资（集团）有限公司和国开发展基金有限公司，持股比例分别为：

98.48%和 1.52%。

（二）公司控股股东阜新市生态环境建设投资（集团）有限公司成立于 2018

年 9 月 11 日，注册资本为 500 万元，为阜新市人民政府国有资产监督管理委员

会全资子公司，主要业务包括：生态环境投资、建设、经营; 城市基础设施建设

的投融资；土地整理和储备；编制城市总体规划；编制土地资源、矿产资源规划；

地质环境评估及治理。

三、影响分析

本次相关人员变动及公司控股股东变更对发行人日常管理、生产经营战略、

业务模式、财务状况和偿债能力均不会造成影响，且发行人目前公司治理结构符

合相关法律规定。

国开证券作为上述债券的债权代理人，根据《公司债券受托管理人执业行为

准则》第十一条、第十七条要求及上述债券《债权代理协议》的约定，出具本临

时事项债权代理事务报告，并就上述临时事项提醒投资者关注后续相关公告。

特此公告。

	国开证券关于关于阜新市城市基础设施建设投资有限责任公司债权代理事务临时报告
	国开证券股份有限公司
	关于阜新市城市基础设施建设投资有限责任公司
	债权代理事务临时报告

	扫描宝文档创建于2019年1月3日 09_15_37